пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю

бюджетньж средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской

ФедерациИ в тоМ числе в части) относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в
следующем размере:

в2О25 году -8 295 000,00 (восемь миллионов двести девяносто пять тысяч ) рублей - по коду

БК с yreToм анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|| 241 76З

72]100 710101 401501;

в2025 году - 2 505 100,00 (два миллиона пятьсот пять тысяч сто) рублей - по коду БК с г{еТОМ
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|1 24| ]6з,72100 1101'02

401501] ,

в 2025 году - 2 7 64,900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) РУбЛеЙ -

по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100|70352 бl1l 241'

7 бЗ 72|00 71 0101 401501 ;

в 2025 году - 835 000,00(восемьсот тридцать
аналитических кодЬв классификации расходов
401501;

в 2О25 году - 6 900,00(шесть тысяч девятьсот)
кодов классификации расходов 0701 0100170353

пять тысяч) рублей - по коду БК с rIетом
0701 0100|70з52 6|1 2411 76з 7211 00 710102

рублей - lrо коду БК с учетом аналитических
6|124|'76З 72|00 710104 401501;

в2О26 году_8295 000,Q0 (восемь миллионов двести девяносто пять тЫсяч ) рублеЙ - ПО

[...]

колу БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|| 24| 76з

72100 710101 401601;

в2О26 году-2 505 100,00(два миллиона пятьсот tIять тысяч сто) рублей - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 241 16З'72| 00 710102

401601;

В 2026 гоДУ - 2 764 900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей _по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100 170з52 6|1 2417 бЗ 72|00 710101 401601 ;

в 2026 году - 835 000,00(восемьсот тридцать пять тысяч ) рублей - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов 0701 0100поlЪz ы1 241 76з 72100 71010240l601|
Ъ2027 ГОДУ -8 295 000,00 (вОсемь миллионов двести девяносто пять тысяч ) рублей - покоду Бк с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 070 1 0 1 00 1 70з 5 1 61 1 241 ] 6з72|00 710101 40l7OI;

в 2027 году-2 505 100,00(два милЛиона пятъСот пятЬ ть_Iсяч сто) рублей - по коду БК с r{етоманалиТических коДов классификации расХодов 0701 0100170зii бtI 241 76з 721 00 710102401701;

в2027 гоДУ - 2 764 900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четьIре тысячи девятьсот) рублей -по коду БК с учетом анrulитических кодов классификации расходов 07о1 0100 170з52 бl| 24176З 72100 710101 401701;
ь 2027 году - 703 300,00(семьсот три тысячи триста) рублей - по коду БК с учетоманалиТиЧеских кодов классификации расходов 070i 0100liозsz 611 24l ]6з.l2| 00 710102401701;

2,з' Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Методикой. 2,Приложение Ns 1 к Соглашению принять в новой р.дr*ц"", ранее действующееПриложеНие Ns 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящегосоглашения.